ОБЪЯВЛЕНИЕ!!!
«О проведение общего собрания членов НСТ в форме очно-заочного голосования»

«20» мая» 2020 года

Уважаемы члены Товарищества!
С учетом эпидемиологической ситуации, связанной с пандемией и действующим запретом проведения массовых

мероприятий (указ Президента РФ от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия

населения на территории РФ в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и Постановлением

Губернатора Новосибирской области №72-п «О введение режима повышенной готовности на территории Новосибирской

области», а также с учетом собрания от 26.01.2020 года, в период с 05.06.2020 по 17.06.2020 года будет проведена

заочная часть Отчетно-выборного собрания, в рамках которой должны быть приняты решения по ключевым и существенным

вопросам, необходимым для продолжения деятельности Товарищества.

Порядок проведения собрания будет предполагать следующие этапы:

1. Этап - срок проведения с 21.05.20 по 25.05.20 должны быть проведены следующие мероприятия

1.1. Выбор «Старшего по улице». Старший по улице не голосует за Вас, но порядок на улице будет зависеть от его

наличия и работы. Процесс выборов прошу организовать действующих «Уполномоченных улиц» любым

доступным способом.

1.2. Кандидаты, желающие принять участие в выборах в органы управления и контроля, а также счетной комиссии

должны подать заявления на электронную почту председателя Правления- ev.matin@yandex.ru в срок до

25.05.2020 года. По истечению данного срока заявления приниматься не будут.

1.3. Предложения о включение вопросов в повестку собрания также принимаются на адрес электронной почты

председателя правления в срок до 25.05.2020 года. При этом вопрос или предложение должно содержать причину

внесения, обоснование и варианты решения.

2. Этап – формирование повестки собрания и размещение документов для изучения будет осуществлен в период с

26.05.2020 по 28.05.2020 года.

3. Этап – выдача бюллетеней для голосования - с 05.06.2020 по 09.06.2020 года Старшим по улице, которые должны будут

организовать передачу и последующий сбор бюллетеней для садоводов своего сектора.

4. Этап – с 18.06.2020 по 20.06.2020 года Старшими по улице, должны быть сформированы запечатанные пакеты с

бюллетенями и переданы Сторожу – Шаталину С.Г.

5. Этап –с 21.06.2020 по 23.06.2020 –работа счетной комиссии и оформление итогов голосования.

6. Этап – 24.06.2020 года – официальное опубликование результатов голосования.

С уважением,

Правление НСТ Надежда»